
 
 

            

LISTA DE DEFINITIVA   DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS Y EXCLUIDOS,  

NOMBRAMIENTO DEL TRIBUNAL, LUGAR, FECHA, Y HORA  DE LA  1ª 

PRUEBA , A LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD 

DE DOS PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO  EN CUMPLIMIENTO DE 

LAS BASES.5ª Y 6ª,  APROBADAS AL EFECTO Y PUBLICADAS EN EL 

BOP.BURGOS EL 29/11/2019.NUM.227. 

 De conformidad con la base quinta Y 6ª de las publicadas en el 

B.O.P.Burgos ,el día 29/11/2019.num.227 se ha procedido, una vez examinada 

toda la documentación obrante en el expediente 17077/2019 a formalizar: La 

lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos , indicando la causa de 

exclusión, se ha determinado el lugar,  la fecha de la 1ª prueba   para cubrir las  

plazas  indicadas anteriormente. 

En uso de las facultades que legalmente tengo atribuidas HE RESUELTO: 

1.-APROBAR LA LISTA DEFINITIVA DE  OPOSITORES ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS: 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS: 

 

LISTA DE ADMITIDOS:  

ABAD DEL OLMO, MARTA 45571***X 

ADRADOS SANZ, RAQUEL 45575***R 

AGUINAGALDE RODRÍGUEZ, ÍÑIGO 71171***A 

ALCALDE GALLEGO, CRISTINA 16805***R 

ALONSO POURRIER, SANDRA 71328***P 

ALVARADO SÁNCHEZ, MARIA AGUSTINA 07973***E 

ALVÁREZ PUELLO, ANA BELÉN 45571***Z 

ALZAGA CUESTA, NURIA 71267***V 

ANTÓN SUALDEA, INÉS 45573***Q 

APARICIO YARZA, AITOR 45574***J 

ARIAS ÁLVAREZ, MARÍA LUZ 09756***W 

ARNANZ GONZÁLEZ, MARIA MAR 45418***M 

ARRIBAS ALONSO, ANA MARÍA 45418***C 



ARRIBAS ARAUZO, ROCÍO 
 

45422***T 

ARRIBAS FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 71104***P 

ARROYO TREVILLA, AURORA 13106***P 

BACIERO GONZÁLEZ, ÓSCAR 09339***D 

BARROCAL LÓPEZ, SANDRA 12337***Z 

BAYO GARCÍA, BEATRIZ 71106***C 

BELMONTE DE UGANDO, IRATXE 14603***Q 

BENITO MEDRANO, ALMUDENA 45421***S 

BOMBÍN TAMAYO, DIEGO 71103***V 

BOMBÍN TAMAYO, ELENA 71105***W 

BORGES ÁLVAREZ, ONEIDA SUSANA 45574***V 

BORRELL GARCÍA, ELISABETH 45575***E 

BRAVO PÉREZ, ANA ISABEL 45570***P 

BREZMES SÁIZ, SABINA 13781***M 

BUENO ONÍS, MARÍA JESÚS 71104***N 

CABRERA CASADO, NATALIA 71102***X 

CALLEJA SÁNCHEZ-TAÍZ, JUAN MIGUEL 09342***R 

CALLEJO ESGUEVA, MANUEL 45416***S 

CALVO PASTOR, FERNANDO 71179***F 

CALZADA DOMÍNGUEZ, NATALIA 71103***J 

CANO MANSO, JULIO 45570***X 

CANTERO SANZ, TANIA 71299***G 

CARRASCAL FUENTE, YOLANDA ESTHER 50057***D 

CARRERAS GONZÁLEZ, MARIA DEL MAR 09306***E 

CASTILLA GARCÍA, CONSUELO 45420***R 

CASTRESANA LÓPEZ, ÁLVARO 71263***K 

CAVIA MIGUEL, ESTHER 45418***R 

CEBRECOS ORTEGA, MARIA ASUNCIÓN 71101***R 

CEBRIÁN QUERO, SUSANA 11834***P 

CEPA SERRANO, LAURA 71280***X 

CÉSPEDES GONZÁLEZ, MARTA 13154***M 

CID SANZ, ROSA MARÍA 45416***T 

CÓFRECES FERNÁNDEZ, NURIA 71460***P 

CUADRILLERO GARCÍA, NURIA 71103***W 

CUESTA MARTÍNEZ, MARTA 13150***T 

D´APOLITO CRUZ, ROMINA 70903***R 

DE DIEGO EGUILUZ, MARTA 71105***N 

DE DIEGO GUERRERO, ROSA MARÍA 13124***B 

DE LA RUBIA BARBÓN, RAFAEL 09432***C 

DE LAS HERAS ALONSO, ANA MARÍA 45416***B 

DE MIGUEL PURAS, HÉCTOR 71296***B 

DE PRADO FERNÁNDEZ, NATALIA 71959***M 

DEL CURA DEL ALAMO, ELENA 45423***C 

DEL CURA DEL ALAMO, JANETT 
 

71106***W 

DEL VAL SANTOS, MARÍA ELENA 13149***S 



 
 

DELGADO ESTEBAN, SORAYA 71285***G 

DÍAZ GARCIA IVAN 05300***L 

DÍAZ NÚÑEZ, MARÍA 45572***N 

DÍEZ MORALES, MARTA 50558***Z 

DOMINGO GONZÁLEZ, MARÍA NIEVES 45423***Z 

DOMÍNGUEZ YAGÜE, AMALIA 70899***Q 

DUQUE URIZARNA, MARÍA BEATRIZ 71305***H 

ELENA ELENA, ELISA 45421***X 

ESPINOSA MECERREYES, CRISTINA 71288***W 

ESPINOSA VALCARCEL, RODRIGO 71284***E 

ESTEBAN CANCHO, SILVIA 71101***A 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SUSANA 75419***D 

FERRERAS LUENGOS, JUDIT 71455***W 

FERREIRO GAREA, LIDIA MARÍA 53160***Q 

FERRO SOLÉ, AMANDA 78099***G 

GALLO GARCÍA, RAQUEL 45423***Z 

GALLO SANZ, MARTA 71102***X 

GARCÍA ALONSO, BEATRIZ 71101***T 

GARCÍA ARROYO, JOSÉ ANTONIO 
 

13131***Q 

GARCÍA AYLAGAS, MARÍA BEGOÑA 45419***V 

GARCÍA BARTOLOMÉ, SANDRA 71156***J 

GARCÍA BETEGÓN, MERCEDES 09348***L 

GARCÍA CHARDI, FRANCISCO 29202***L 

GARCÍA GARCÍA, ZAIRA 
 

71277***S 

GARCÍA LASO, CAROLA 48600***P 

GARCIA MARIN SANTIAGO 09344***X 

GARCÍA MARÍN, MARÍA DEL PILAR 09296***W 

GARCÍA MARTÍN, MARÍA DOLORES 13106***K 

GARCÍA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 45415***R 

GARCÍA SASTRE, MARÍA PILAR 13113***A 

GARCÍA YUSTE, MARTA 
 

 GIL GARCÍA, MARÍA SOLEDAD 20266***Y 

GÓMEZ GARCÍA, SANTOS 72881***S 

GÓMEZ REDONDO, NATALIA 71141***S 

GONZÁLEZ DOSANTOS, JOSE 
 

13156***R 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, LAURA ISABEL 03466***A 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, SANDRA 13918***M 

GONZÁLEZ PECHARROMÁN, FCO. JAVIER 45418***T 

GONZÁLEZ SANZ, PATRICIA 71107***J 



GONZÁLEZ TORDABLE, M..NOEMI 
 

71118***V 

GONZALEZ VARELA SANDRA 34267***G 

GUDE ECHEVERRÍA, CRISTINA 71105***S 

GUTIÉRREZ ARRABAL, ALICIA 72880***K 

GUTIÉRREZ ARRANZ, EVA MARÍA 71101***K 

GUTIERREZ GALERÓN, CARLA 71307***P 

GUTIERREZ JIMENO, MARGARITA PINAR 03448***C 

GUTIERREZ TERUEL, MARÍA ÁNGELES 09319***E 

GUTIEZ SANZ, OLGA 71103***G 

HAJRI HAJRI, MOKHLES 72281***T 

HEBRERO BELTRÁN, MARTA 71103***M 

HERMOSILLA SAEZ, SONIA 71303***W 

HERMOSO LIÉBANA, SANDRA 71945***E 

HERNÁNDEZ AQUINO, YULISA 71108***L 

HERNANDO GARCÍA, CRISTINA 71261***G 

HERNANDO GONZÁLEZ, RAQUEL 45424***P 

HERRERO GARCÍA, MARÍA ELENA 71280***H 

HERRERO GRACIA, ESTER 45573***G 

HERRERO HERNÁNDEZ, RAFAEL 13146***R 

HERRERO VILLAGRÁ, LETICIA 71945***W 

HERVÁS GONZÁLEZ, MERCEDES 45424***J 

HERVÁS ROJO, MARÍA CONCEPCIÓN 13098***V 

HIDALGO ATIENZA, ANTONIO LUIS 11942***R 

HIGUERO SAN MARTÍN, MARÍA TERESA 45416***Z 

HONTORIA BERROCAL, YUREMA 45577***C 

HUERTA GONZÁLEZ, SARA 71281***H 

IZQUIERDO DE LA HERA, EDUARDO 71286***M 

IZQUIERDO ESCUDERO, ELVIRA 71103***G 

IZQUIERDO MIRANDA, RAQUEL  71297***A 

IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA 13147***V 

JORGE GARCÍA, PATRICIA 70251***J 

LARA LOPEZ, MARIA DEL MAR 13169***F 

LÓPEZ ANSOTEGUI, ORNELLA 50748***K 

LÓPEZ BRAVO, FERNANDO 
 

03870***L 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, MIRIAN 71417***E 

LÓPEZ GONZÁLEZ-BETES, BÁRBARA 12410***P 

LÓPEZ HEREDERO, ANABEL 45578***E 

LORENTE MUÑOZ, LETICIA 71274***Q 

MANSO TARDÓN, REBECA 70245***H 

MANZANO POLO, ANA 28966***M 

MARAÑÓN SANTO DOMINGO, MARTA 71303***L 

MARCOS HERREZUELO, MARÍA JOSÉ 12764***P 

MARRÓN DELGADO, BEATRIZ 13172***J 

MARTÍN CUESTA, MARÍA ESTHER 13161***B 

MARTÍN DOMINGO, MARÍA JOSEFA 45424***K 



 
 

MARTÍN HERNÁNDEZ, NOELIA 71017***L 

MARTÍN IÑIGO, ROSA MARÍA  07846***M 

MARTÍN ROBLEDO, MARÍA JESÚS 70814***A 

MARTINEZ ARNAIZ, CAROLINA 13165***L 

MARTÍNEZ IZCARA, MARÍA CARMEN 45419***N 

MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA MARÍA 12374***W 

MARTÍNEZ PALACIOS, MARÍA DEL ROSARIO 45419***L 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, NOEMÍ 45421***G 

MARTINEZ TEJEDOR, ENCARNACIÓN 45421***B 

MEDIAVILLA GONZALO, BLANCA 71277***T 

MENÉNDEZ DE LA SAL, MANUELA 71634***R 

MIGUEL IZQUIERDO, ANA ISABEL 
 

45421***F 

MINGUELA ARRANZ, MARÍA DE LAS VIÑAS 45570***T 

MIRANDA ARRANZ, EDUARDO JAVIER 16807***Q 

MOLINERO HERRERA, SARA 45574***P 

MONGE PÉREZ, CRISTINA 72889***Z 

MONTES ALEGRE, MARÍA PILAR 13131***Y 

MONTES RUIZ, MARÍA LUISA 50423***B 

MONTES RUIZ, PATRICIA ELISABETH 50114***P 

MONZÓN CAYUELA, MARÍA TERESA 45421***B 

MORAL CASADO, ANA VICTORIA 78888***E 

MORO SIERRA, ALFONSO MARÍA 
 

71946***V 

MURILLO CUADRADO, ENCARNCACIÓN 16270***V 

NAVAZO ESTEBAN, SANTIAGO 13173***C 

NISTAR PRIETO, RAÚL 71517***A 

NÚÑEZ ALDEA, MARÍA VIÑAS 45570***Y 

NÚÑEZ BURGOS, CARLOS 45571***W 

OJEDA PEÑA, LAURA 43133***Z 

ORTEGA ESTEBAN, MARÍA ÁNGELES 44907***X 

ORTEGA MEDRANO, MARÍA MONTSERRAT 45417***W 

ORTEGA SANZ, MARÍA VICTORIA 45570***V 

ORTEGA TAJADURA SILVIA 71288***H 

PALACIOS HUERTA, MARÍA BEGOÑA 13108***G 

PAREDES HUARAQUISPE, IRENE 45578***Y 

PASCUAL GUTIERREZ, JUDIT 71362***X 

PASCUAL PÉREZ, ALICIA 71106***L 

PEÑA RAMPEREZ, IVÁN 45575***M 

PEÑA REVILLA, MARI CARMEN 
 

45420***S 

PEQUEÑO CANTERO, YOLANDA 12387***D 



PÉREZ HUIDOBRO, VÍCTOR MANUEL 12385***F 

PÉREZ RODRÍGUEZ, ROCÍO 45571***C 

PÉREZ ROMERO, SANDRA 71285***W 

PÉREZ-CHAO GONZÁLEZ, JOSE ANTONIO 70825***C 

PESCADOR GUTIERREZ, MARÍA DEL CARMEN 12770***D 

PINILLA HERNANDO, YAIZA 12425***Y 

PIZARRO DE LA FUENTE, MARÍA ÁNGELES 45420***Q 

PRIETO CALVO, RAQUEL 71272***N 

QUINTANA ANTÓN, ROSA 71102***Y 

QUINTANILLA FLÓREZ, ANA 71307***N 

RAJAB ABON, ALICIA CRISTINA 71104***M 

REBOLLAR GALLARDO, NATALIA 12778***P 

REBOLLO PÉREZ, ANA ISABEL 71942***H 

REDONDO ORDÓÑEZ, MARÍA TERESA 71939***X 

REVILLA DELGADO, RAQUEL 45570***K 

RIBEIRO HOJAS, MARÍA OLGA 13097***K 

RICO HURTADO, SARA 71278***F 

RINCÓN GARCÍA, ADELA 13146***Q 

RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGELA 71292***J 

ROJO AMO, MARIA DEL PILAR 25450***B 

ROJO MUÑOZ, PATRICIA 71267***Y 

ROJO RESA, ANDREA 71258***C 

ROQUE DEL AMO, MARIA DEL MAR 16800***R 

RUIZ CRESPO, EMMA 71105***E 

RUÍZ DE TEMILLO SAEZ, MARTA 71284***F 

RUIZ MOLINERO, BELINDA 71108***Q 

RUÍZ RODRÍGUEZ, GEMMA 09349***B 

SAEZ ZORRAQUINO, ANA 13146***Q 

SAN JOSÉ RODRÍGUEZ, MARÍA EUGENIA 12415***Y 

SÁNCHEZ LÓPEZ, RAQUEL  45571***X 

SÁNCHEZ MARTÍN, GEMA TERESA 51071***A 

SÁNCHEZ MOLINERO, IDOIA 45573***V 

SANCHO RINCÓN, MARINA 71163***B 

SANTAMARÍA DELGADO, MÓNICA 45574***W 

SANTAMARÍA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO 71278***S 

SANTAMARÍA VALLEJO, CARLA 71293***E 

SANTOS HUERTOS, JUAN .F. 
 

71341***C 

SANTOS MAHAMUD, SILVIA 72493***F 

SANZ ALVEAR, MARÍA TERESA 71263***N 

SANZ CAZORRO, MARIA BELEN 45424***Z 

SANZ MARINA, BEATRIZ 45570***A 

SERRENES GARCÍA, MARÍA CRUZ 45419***N 

SEVILLANO LÓPEZ, CARLOS 45419***B 

SILLERAS SOBRÓN, JAVIER 71274***R 

SIMÓN MANCHADO, MÓNICA 71103***B 



 
 

SOLAR COBO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 20200***H 

SOLIS MARTINEZ, LAURA 49004***M 

SOLORZANO DÍAS-OBREGÓN, CELIA 72127***M 

SUALDEA VEROS, MARIA LOURDES 
 

45420***V 

TERÁN RODRÍGUEZ, MÓNICA 13148***Q 

TOMÁS PERACHO, IRENE 72893***K 

TORRES CARBÓ, JUAN 71276***F 

URIEL CALLEJO, MARÍA ALMUDENA 45420***G 

VADILLO GUTIERREZ, ÁNGEL 13125***A 

VALDES MEDIVIL, MARTA MARÍA 09388***Z 

VALLEJO MIGUEL, MONICA 
 

71303***L 

VARGA PECHARROMÁN, ANA MARINA 71100***D 

VELASCO ROJO, MARÍA 45572***E 

VICARIO HERRERO, BERTA 45570***N 

VICENTE VILLALBA, SONIA 12761***V 

YEBRA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 47375***C 

ZAPICO ALONSO, OSCAR 12419***K 

 

LISTA DE EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSION: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FECHA 1 2 3 a b c A/E 

COLINAS VELASCO, ALBA 45573***J 21/01/2019 SI SI NO SI NO SI E 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ENRIQUE 76940***H 23/01/2019 NO SI SI SI NO SI E 

MARCOS TRECEÑO, MARÍA ELENA 09310**N 23/01/2019 NO SI SI SI SI SI E 

 

2.- COMPOSICION DEL TRIBUNAL. 

PRESIDENTE/A: 

Titular. Enrique Santamaría Graña 

Suplente. Macarena Marín Osborne 

 

VOCALES. 

1.Titular.José Antonio Mas Obís. 



 Suplente. Rosa Laura Sáez Martínez. 

2.Titular.Juan Miguel Cobo Benavente. 

Suplente. Tomás Contreras Blanco. 

3.Titular.Montserrat Ortíz González  

 Suplente. Begoña Moreno García. 

4.Titular.Elisa Martín Sanz.(JCYL). 

Suplente. Mª. Rosario Yolanda Bombín Ovejas.(JCYL) 

 

SECRETARIA. 

Titular. La Secretaria de la Corporación delega en la funcionaria de carrera 

Rosa María Arranz Bellella como titular del proceso. 

Suplente. La Secretaria de la Corporación delega  en la funcionaria de carrera 

Araceli Gala Acón en calidad de suplente del tribunal. 

3.- LUGAR, FECHA, HORA Y ORDEN DE ACTUACIÓN. 

Se convoca, en llamamiento único  a todos los aspirantes admitidos a la 

realización de la 1ª PRUEBA   (Indicada en la base 6.7 de las publicadas al 

efecto), EL MARTES 30 DE ABRIL DE 2019, A LAS 12,30 HORAS, EN LA 

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS  DEL EDIFICIO DE LAS FRANCESAS.  

CALLE ANTONIO BACIERO, S/N) DE ARANDA DE DUERO. Todas las 

correcciones que pudieran hacerse sobre la lista definitiva se publicará, 

únicamente, en la sede electrónica del I. Ayuntamiento. 

   Aranda de Duero, 26 de marzo de 2019 

 

 LA ALCALDESA,     LA SECRETARIA, 

 


